
UCHWAŁA NR XXIII/291/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie statutu Opery i Filharmonii Podlaskiej – Europejskiego Centrum Sztuki w 

Białymstoku imienia Stanisława Moniuszki 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Statut Opery i Filharmonii Podlaskiej – Europejskiego Centrum Sztuki                         

w Białymstoku imienia Stanisława Moniuszki otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 § 2. Statut uzgodniony został z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 § 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/367/13  Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 

14 czerwca 2013 r. w sprawie statutu Opery i Filharmonii Podlaskiej - Europejskiego Centrum 

Sztuki w Białymstoku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


